
 

  

 
P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA  Fax: 075 585 8402 

        email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia; 

Richiamato il proprio decreto n. 56 del 12/02/2025, con il quale 
sono stata indette le elezioni per la nomina della Commissione 
Paritetica per la didattica, componente docente, per la restante 
parte del biennio solare 2024/2025 

Considerato che a mente del proprio decreto era previsto che “Le 
candidature dovranno essere indirizzate al Direttore a mezzo mail 
a direzione.med@unipg.it, entro il termine ultimo delle ore 12.00 
del 20/02/2025”; 

Dato atto che è scaduto detto termine e che entro lo stesso sono 
state ritualmente presentate le candidature da parte dei seguenti 
soggetti: 

Prof. Claudio Costantini 

Prof. Alessandro Favilli 

Prof. Stefano Pagano 

Prof. Francesco Valitutti 

Prof. Jacopo Vannucci 

Dato atto che tutte le candidature risultano ammissibili; 

Considerato che occorre nominare la commissione elettorale, la 
composizione della quale non è normata da alcuna fonte; 

Considerato che la modalità completamente automatizzata della 
procedura elettorale consente una restituzione immediata e 
univoca dei risultati, dimodoché non si rende necessaria la 
costituzione di una commissione composta da numerosi 
commissari; 

Ritenuto opportuno e sufficiente indicare quali commissari, oltre 
al sottoscritto direttore, i soggetti sotto elencati, i quali hanno 
offerto la propria disponibilità: 

sig.na Giulia Ragugini, studentessa  

dott. Mario Guidetti, segretario amministrativo 

Ricordato che le  elezioni si svolgeranno in modalità telematica, a 
mezzo della piattaforma “Vota Facile” il giorno 27/02/2025, dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00; 

D E C R E T A 

- Di approvare l’elenco dei candidati per la votazione per 
l’elezione di cinque docenti per la costituzione della 
Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di 

 

DECRETO 

N. 71/2025 

 

Oggetto: 

approvazione 

candidature 

elezioni per 

rinnovo 

componente 

docente in 

seno alla 

commissione 

paritetica per 

la didattica di 

dipartimento – 

nomina 

commissione 

elettorale 



 

  

 
P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA  Fax: 075 585 8402 

        email: direzione.med@unipg.it 

Medicina e Chirurgia, per la restante parte del biennio solare 
2024/2025 nelle persone di: 

Prof. Claudio Costantini 

Prof. Alessandro Favilli 

Prof. Stefano Pagano 

Prof. Francesco Valitutti 

Prof. Jacopo Vannucci 

- Di nominare la commissione elettorale nelle persone di 

Prof. Vincenzo Nicola Talesa, presidente 

Sig.na Giulia Ragugini 

Dott. Mario Guidetti, con funzioni di segretario 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento.  

 

Perugia, 20/02/2025 

 

Il Direttore    

Prof. Vincenzo Nicola TALESA 


		2025-02-20T14:47:44+0100
	Talesa Vincenzo Nicola




